Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de Sao Paulo

CONVOCACAO

A Secretaria de Desenvolvimento e Inclusao Social, através
DEPARTAMENTO DE HABITACAO, neste ato representado pelo seu Diretor que esta
subscreve, no uso de suas atribuicdes, CONVOCA os abaixo indicados, pelo fato de
gue os mesmos estdo com suas respectivas documentacdes em desacordo, tornando-
os inaptos a participarem do Empreendimento Vista das Palmeiras.

Enaltecemos o fato de que, este Departamento vem
tentando efetuar contato telefénico por diversas vezes com os interessados abaixo
indicados desde o dia 18/09/2017, tentativas essas que infelizmente n3o lograram
éxito.

Diante de tal situacdo, considerando o fato de que para os
mesmos estejam aptos a participarem do mencionado sorteio, seus respectivos
cadastros devem estar devidamente aprovados pelo agente financeiro competente,
condicdo esta que este Departamento de Habitacdo expressamente neste ato
comunica aos municipes constante da lista abaixo, QUE ESTAO EM DESACORDO COM
AS EXIGENCIAS DO MENCIONADO AGENTE FINANCEIRO, OU SEJA, POSSUEM
PENDENCIAS DOCUMENTAIS A SEREM SANADAS JUNTOS DESTE DEPARTAMENTO,
para que finalmente estejam aptos para participarem do ja mencionado sorteio.

Por derradeiro, esta diretoria de Habitacdao a fim de nao
prejudicar o andamento e entrega do Empreendimento Vista das Palmeiras, DA O
PRAZO DE 05 DIAS UTEIS a contar da data desta publicacio para que os interessados
constantes da relagdao abaixo, compareceram nesta Secretaria de Desenvolvimento e
Inclusdo Social (SEDIS), junto ao Departamento de Habitacdo, para regularizacdo dos
seus cadastros, sob pena de terem suas indicacdes substituidas.

Taubaté, 06 de outubro de 2017.

Gerson Muhlbauer Junior
Diretor do Departamento de Habitacao

SEDIS/Dept? de Habitacdo-Praca Felix Guisard, n? 11 (Prédio da CTI, 22 andar)- (12)3624-4242
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Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de Sao Paulo

RELACAO DOS INDICADOS AO EMPREENDIMENTO VISTA DAS

PALMEIRAS QUE NAO CONSEGUIMOS EFETUAR CONTATO

NIS

1237092632-7

2074332276-7

1282607723-8

1260694024-7

2016890318-5

1601095316-3

2107420238-6

1614900827-5

1269194423-0

2102353433-0

2017091994-8

1601110425-9

1244834062-7

2044329034-7

2078051159-4

1243886375-9

2102712698-9

1610334514-7

1274364023-7

1282328523-9

1613455491-0

1270189924-0

1903421727-5

NOME

ADRIANA BERNARDO DE ALMEIDA

ANA LESSA DOS SANTOS JESUS

ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS

ANA PAULA CHICARELLI

ANDREA APARECIDA RICARDO

ANDREZA LOPES BAPTISTA

ANGELA CRISTINA DO AMARAL SANTOS

BRUNA MARIA MOREIRA DE PAULA

CASSIA DE OLIVEIRA NUNES

CELIA APARECIDA PEREIRA CEZARIO

CLEUSA DOS SANTOS DIAS

DAIANE SIMOES DE OLIVEIRA ANTONIO

DALVA BUSTAMANTE VAZ

DAYANA FERNANDA MONTEIRO DA SILVA

DEBORA APARECIDA GONCALVES DA SILVA

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS

DENISE SOARES RODRIGUES DOS SANTOS

DOANE REIS ADAO DA SILVA

EDILENE DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELAINE CRISTINA DE FARIA

ELAINE CRISTINA ROSA DOS SANTOS
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1600233519-7

1904509774-8

1225274776-7

1614263666-1

2371518257-8

1601126841-3

2125993559-2

2102753883-7

2016574677-1

1608873876-7

1627558093-4

1631018872-1

2107065874-1

1274079623-6

1624242166-7

2061182146-4

1628771083-8

1276449725-5

2107416075-6

1259164526-6

1622265263-9

2031785932-8

1627828663-8

1618408602-3

2074332964-8

2369436864-3

1621888697-3

Prefeitura Municipal de Taubaté

Estado de Sao Paulo

ELAINE PINHEIRO DE MORAIS
ELENITA BARBOZA DE ANDRADE
ELI CAMARGO VIANA
ELIANE APARECIDA DA CRUZ
ELISANGELA CASTELLANI BEZERRA
ELIZABETHE JESSICA CRISTINA GUIMARAES BISPO D
ERIKA LYSANDRA CORREA FERREIRA
FABIANA ELISA DE SOUZA GONZAGA
FERNANDA BASSINI BONAFE
FLAVIANE APARECIDA RAMOS
GABRIELLE FERNANDES GOMES DA ROCHA
GISELE APARECIDA DOS SANTOS
GISLAINE APARECIDA MIGUEL
GISLEINE PEREIRA
GLAUCIA MARIA DE SOUZA
GRAZIANE MARCONDES DIAS
IDALINA MOREIRA MENDES
ISABEL CRISTINA BENTO DE ALVARENGA
ISABEL CRISTINA NARCIZO
ISABEL CRISTINA RAMOS APOLINARIO
JACIRA GUEDES DOS SANTOS
JANAINA LEITE DA SILVA
JENNIFER PAOLA DOS SANTOS ALMEIDA
JESSENI ROBERTO DE SOUZA GUIMARAES
JESSICA DE FATIMA ALVARENGA DOS SANTOS
JESSICA REGINA CASTRO DE SOUZA

JOSIANE DE JESUS SOUZA

SEDIS/Dept? de Habitacdo-Praca Felix Guisard, n? 11 (Prédio da CTI, 22 andar)- (12)3624-4242



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

2016657006-5

2280957768-3

1643483642-3

2043970539-2

1244453537-7

2016700851-4

1301720323-8

1242039616-4

1279261224-1

1635183289-7

1042293929-0

1375930593-7

1607030173-1

1644926225-8

1290859025-7

2032757166-1

1066788731-5

1638090482-5

1233562430-1

1645162549-4

2369452908-6

1641015403-9

1646611963-8

2061095095-3

2031599367-1

1254173080-4

1645578589-5

Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de Sao Paulo

JULIANA ALVES DE ALVIM

KELLY CRISTINA SILVESTRES DA SILVA

KELLY GLAUCE SANTOS NASCIMENTO

LAISA LARA OLIVEIRA DA SILVA

LETICIA NORONHA SOARES

LIDIANE DA SILVA RIBEIRO

LUCIANA FATIMA DA SILVA

LUCIENE DE OLIVEIRA PEDROSA

LUCIMARA MARIANO MONTEIRO

LUCINETE DA SILVA RIBEIRO

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

MAGDA DE SOUZA

MANUELA GONCALVES DE OLIVEIRA

MARANA LINO DA SILVA

MARCELA DOS SANTOS FERREIRA

MARCILENE BARBOZA CALISTO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

MARIA BENEDITA GUILHERME DE ALVARENGA

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA MOREIRA VICTOR

MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA

MARIA JOSE DO NASCIMENTO SOARES

MARIA LAURA ANTUNES LIMA

MARIA LUCIA DA SILVA SANTOS

MARIA TERESA BARBOSA

MARIA TERESA DA SILVA

MARIA ZILDA TIBURCIO MACHADO
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2074231209-1

1294815224-2

1239744102-2

1635876559-1

1061995660-4

1293493824-9

2043970641-0

1236424634-4

1659449912-3

2360193369-8

2361995306-2

1662563044-7

2102807659-4

1271882885-6

1254194472-3

1227981123-7

1294705022-5

2102409091-6

2044729125-9

2074000012-2

2074037825-7

1654824975-6

1069359498-2

1658619017-8

2091090823-5

1218708580-7

1662486795-8
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MARIANA REZENDE DOS SANTOS BARBOSA

MARIO ARAUJO DE OLIVEIRA JUNIOR
MARLI CANDIDO
MAYARA CRISTINA SOARES DE CARVALHO
NADIR APARECIDA NUNES DA SILVA
NALICHELI DIOVANA LORENA
NAYARA CRISTINA XAVIER
NILZA MOTA BRITO LAMARCA
PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
PATRICIA LIMA GOMES
PAULA CAROLINE PEDROZO CAMARGO
PAULA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA
PRISCILA DE CASSIA ZANDONADI
RAQUEL SOUZA DA COSTA SANTOS
ROSA MARIA DA SILVA
ROSA SOLANGE DA SILVA MACHADO
ROSANA VIEIRA CAMOESE
ROSEMERE DA COSTA NASCIMENTO
ROSILENE TEIXEIRA
RUBIA PINTO DE LIMA

SABRINA CRISTINA LATOCA

SAMARA APARECIDA DOS SANTOS DE CARVALHO

SEBASTIANA DE FATIMA FERNANDES

SHAYENNE TAYNA FIGUEIREDO DO ESPIRITO SANTO

SILVIA MARIA MAFRA

SILVIA MOTA GUEDES ANTUNES

SIMONE APARECIDA MILITAO
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105 2032352603-3 SIMONE MIKAELLE MARTINS DOS SANTOS

106 1274740825-8 SONIA MARA DOS SANTOS

107 2003935030-9 SUELEN ESTEFANI RODRIGUES DA SILVA BENTO
108 1268201822-1 SUELI DE PAULA

109 2044328440-1 TABITA PRISCILA ALVES CORREA

110 2073911174-9 TATIANE APARECIDA PEREIRA

111 2074263642-3 TATIANE REIS ARAUIJO

112 1331052085-3 VANESSA ELEONORA AUN BARRETTO

113 1250633121-4 VANIA APARECIDA SANTA ROSA

114 1666249955-3 VIVIANE SOARES DE ARAUJO

115 1429963283-0 YOHANA STEPHANIE BARCELOS SILVA

Taubaté, 06 de Outubro de 2017

Gerson Muhlbauer Junior
Diretor do Departamento de Habitacao
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